湖南省妇女联合会

关于报送2010年上半年妇联组织信访统计数据及信访分析的通知

各市州妇联权益部：
为充分发挥妇联信访信息预警预测功能，做好2010年上半年信访数据统计工作和分析预测工作，请你部将本市的县级以上妇联信访统计数据和信访情况分析报告及时报至我部。报送截至日期为2010年6月20日（信访数据请按附件中表格填报）。特此通知。
附：《湖南省妇联系统信访统计表》

联系人：金媛

电  话：0731-82217960

传  真：0731-82218575

E-mail:hnqyb@yahoo.cn

                     湖南省妇联权益部

2010年6月5日

附：

湖南省妇联系统信访统计表

	问题类别
	件次
	件次
	件次

	一
	政治权利
	女干部培养提拔

	选举/被选举权

	反映建议
	社会热点问题

	法律法规政策

	妇女/妇联工作

	其他

	其他

	二
	婚姻家庭权益
	恋爱/同居纠纷

	家庭纠纷
	财产纠纷

	子女教育纠纷

	抚养/赡养/扶养

	性问题

	其他

	干涉婚姻
	父母干涉

	子女干涉

	其他

	离婚投诉
	住房分割

	其他财产纠纷

	子女抚养问题

	受前夫骚扰

	其他

	配偶有外遇
	重婚

	同居

	家庭暴力

	遗弃

	收养

	涉外婚姻问题

	其他

	三
	劳动和社会保障权益
	性别歧视
	就业/再就业

	工资/福利待遇

	辞退

	晋升

	职业培训

	其他

	劳动纠纷
	劳动合同

	劳动环境

	劳动待遇

	女职工劳动保护

	非正规就业

	其他

	社会保障
	最低生活保障

	离退休金(政策)

	工伤待遇

	治病求助

	生活困难

	其他

	保险
	生育保险

	三
	劳动和社会保障权益
	保险
	其他法律规定保险

	其他

	退休年龄
	公务员

	女性知识分子

	女职工

	其他

	创业/工作求助

	童工

	其他

	四
	人身权益
	拐卖

	强奸猥亵
	妇女

	奸淫幼女

	其他

	人格权
	名誉/荣誉/肖像

	隐私权

	其他

	性骚扰
	工作场所

	公共场所

	家庭/社区

	其他

	溺婴弃婴

	卖淫问题

	医疗事故

	交通事故

	其他人身伤害

	其他

	五
	财产权益
	村民待遇
	农村土地承包权益

	宅基地

	土地征收征用补偿费使用

	集体经济收益分配

	其他

	住房拆迁问题

	继承权

	知识产权

	其他

	六
	文化教育权益
	失学/弃学/辍学
	男

	女

	招生歧视
	男

	女

	乱收费

	上学困难求助

	体罚学生/儿童

	校园暴力

	妇女的继续教育

	其他

	七
	其  他
	违法违纪
	打击报复

	执法不公

	七
	其    他
	违法违纪
	贪污受贿

	生活作风

	其他

	计划生育
	未婚妇检

	非法鉴定胎儿性别

	计划生育后遗症

	未婚生育咨询

	其他

	户口问题

	邻里纠纷

	落实政策

	邪教组织

	反映不清/精神病

	咨询
	心理

	法律法规政策

	其他

	公益捐助

	查询处理结果

	其他

PAGE
2